программы «Профилактика правонарушений в городе Мурманске» на 2014-2018 
годы муниципальной программы города Мурманска «Обеспечение безопасности 
проживания и охрана окружающей среды» на 2014-2018 годы, утвержденной 
постановлением администрации города Мурманска от 12.11.2013 № 3237, на 
общую сумму 421 000,0 (четыреста двадцать одна тысяча) рублей. 

2. Отделу по взаимодействию с правоохранительными органами и 
профилактике коррупции администрации города Мурманска (Бродовский Н Н.) 
в срок до 01.11.2016 представить в отдел бухгалтерского учета и отчетности 
администрации города Мурманска список - заявку наиболее отличившихся